
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0$  февраля 2026 г. № $ &

п.г.т. Приаргунск
«

О создании на территории Приаргунского муниципального 
округа Забайкальского края территориальной трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

Руководствуясь законом Забайкальского края от 11 февраля 2009 г. № 
128-ЗЗК «О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию 
социально-трудовых отношений в Забайкальском крае», администрация 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Создать на территории Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края территориальную трехстороннюю комиссию по 
регулированию социально-трудовых отношений в составе:

Кайгородова Татьяна Викторовна -  заместитель главы Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края по социальным вопросам, 
координатор комиссии;

От органов местного самоуправления:
Андреева Евгения Викторовна -  начальник отдела развития 

экономики, проектов и внешнеэкономических связей администрации 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края;

Слуцкая Елена Геннадьевна -  консультант-юрист отдела по правовой 
работе администрации Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края;

Пушкарева Олеся Сергеевна -  главный специалист по труду отдела 
развития экономики, проектов и внешнеэкономических связей 
администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, 
секретарь комиссии;

Тюкавкина Ирина Валерьевна -  председатель комитета образования 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края;

От работодателей:
Чайковский Денис Александрович -  директор производственного 

отделения ЮВЭС филиала «Россети Сибирь» - «Читаэнерго»;
Корякина Валентина Борисовна -  индивидуальный предприниматель, 

директор оздоровительного центра «Будь здоров»;
/ " % . }  s . / . .  |  - -ч > /  г j  . . . .  . •. • . и  •. . --- * ’ .  у . .  ... ч . , .• и  • ■ '  i  t  i  i . ’t.

ЭКО ПРО ЛОБ ■ . .... ■. . ■ ..............



Золотарев Владимир Анатольевич -  ООО «Управляющая компания п. 
Приаргунск»;

Поздняков Павел Юрьевич — директор ООО «Приаргунский угольный 
разрез»;

От работников -  Координационный совет организаций профсоюзов в 
Приаргунском муниципальном округе:

Кондратьева Ольга Александровна -  председатель Координационного 
совета организаций профсоюзов в Приаргунском муниципальном округе;

Мунгалова Екатерина Валерьевна -  заместитель председателя 
Координационного совета организаций профсоюзов в Приаргунском 
муниципальном округе;

Чукунова Ирина Сергеевна -  заместитель председателя 
Координационного совета организаций профсоюзов в Приаргунском 
муниципальном округе;

Батсуурь Солонго -  председатель Приаргунской территориальной 
организации профессионального союза работников народного образования и 
науки РФ.

2. Постановление администрации Приаргунского муниципального 
округа Забайкальского края от 21 августа 2025 г. № 605 «О создании на 
территорий Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-■
трудовых отношений» признать утратившим силу.
i • :аг. ■ .

Кои пггг,"' е 'V ;  v \  <

Глава Приаргунского 
муниципального округа 
Забайкальского края

-  W Л-Oi»

Е.В. Логунов
. 1 v»J i

и пуки гФ,

округа
ТС р13 И ТО П; •' ■ • \ \
терригор!; '
1 OV т I в Ы X О t И О ’

• .- создании па 
Айка. „V. .сото кроя

Глава Прпаргуьс 
муниципалы-о; о


